PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023г.

№   1342

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 декабря
2018 года № 1652 «Об утверждении Положения об оплате труда

 работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и совершенствованием системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 декабря 2018 года № 1652 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 04 февраля 2022 года № 91, от 25 января 2023 года № 59) следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 6 раздела 2 приложения № 1 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» к постановлению дополнить абзацем «е» следующего содержания:

«е) в размере до 29,3 должностных окладов (включительно) - для работников муниципального казенного учреждения «Муниципальный центр управления» муниципального образования Новокубанский район.»;
2) приложение № 3 «Перечень муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» в таблицу дополнить строкой 8 следующего содержания:

«
	 8.

	Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный центр управления» муниципального образования Новокубанский район»

                                                                                                                          ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский                            район А.В.Цветкова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах обнародования муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район.
Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                            А.В.Гомодин